1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
05-11-2012 - Nº  199

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 358/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear as candidatas abaixo nominadas, aprovadas em concurso público, para ocuparem, em
caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da
carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem
da vaga se especifica.
Nome da Candidata: ANA FLAVIA GONDIM MAIA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo
ocupado pelo servidor ELÊUS DÂMASO DE LIMA.
Nome da Candidata: PATRICIA LOPES FERREIRA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo
ocupado pela servidora ELIZETE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO.
Nome da Candidata: LUCIANA TEIXEIRA RIBEIRO
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo
ocupado pela servidora RENATA EMÍDIO DOS SANTOS.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 05 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 359/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos RENATO LUCAS LOPES, constante da
Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 338/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
191 de 19/10/2012 e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 204, de 22/10/2012, RENATA
PEREIRA RODRIGUES DA SILVA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 340/2012,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 193 de 23/10/2012 e no Diário Oficial da
União – Seção 2, nº 207, de 25/10/2012, GISELLE SILVESTRE ALVARENGA FERREIRA, constante
da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 346/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico
nº 195 de 26/10/2012 e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 209, de 29/10/2012, e
ERALDO DA CRUZ SANTOS DE SOUZA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 344/2012,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 195 de 26/10/2012 e no Diário Oficial da
União – Seção 2, nº 210, de 30/10/2012, em face das desistências formalmente
apresentadas pelos mencionados candidatos.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público, para
ocuparem, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do

       ANO VI - NÚMERO 199 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 5 DE NOVEMBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
05-11-2012 - Nº  199

Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja
origem da vaga se especifica.
Nome dos Candidatos:
JACKSON FRANCISCO DE SANTANA
WESLEY FARIA CALISTO
AMANDA MARIA ALMEIDA PEDROSA DE OLIVEIRA.
Origem das Vagas: Lei 12.710, de 29 de agosto de 2012.
Nome da Candidata: LORENA SOARES ULHOA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, do cargo
ocupado pelo servidor EDUARDO DUTRA GONZAGA JAIME.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 05 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 360/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações das candidatas MARIA CAROLINA VALVERDE SENTO SE
SA, DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEAO e MARILIA MARTINS BERTELLI, constantes da Portaria
TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 347/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 195, de
26/10/2012, e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 209, de 29/10/2012, em face das
desistências formalmente apresentadas pelos mencionados candidatos.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público, para
ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
cargo da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em
vagas decorrentes da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
VILMA GHIROTTO TEODORO
EUGENIO EIDI YAMANAKA
MAUREANNE BEZERRA CASSIANO DA SILVA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 05 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 361/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato EDUARDO SERPA VIEIRA, constante da
Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 298/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
178, de 1º/10/2012, e no Diário Oficial da União – Seção 2, nº 191, de 02/10/2012, em
face da desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar,
em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da
carreira de Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem
da vaga se especifica.
Nome da Candidata: PALOMA DA COSTA E SILVA CARVALHO

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
05-11-2012 - Nº  199

Origem da Vaga: Vacância, em virtude de aposentadoria, do cargo ocupado pela servidora
ELAINE GUIMARÃES DOS SANTOS MELO ROSA.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 05 de novembro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente
_______________________________________________________________________________________

		2012-11-05T16:53:50-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022